



Position	Part number	Název	Name
1	521840101	Přední deska	Front panel
2	Součásti poz.22 See pos. 22	Závlačka (6x)	Cotter pin (6x)
3	521840103	Rám	Frame
4	521840104	Bočnice	Side panel
5	521840105	Kolo	Wheel
6	521840106	Zadní osa kol	Rear wheel axle
7	P-14	Podložka 14	Flat washer 14
8	M-14	Matice M14	Nut M14
9	Součásti poz.22 See pos. 22	Podložka 16 (6x)	Flat washer 16 (6x)
10	Součásti poz.22 See pos. 22	Závlačka kola	Wheel locking pin
11	Součásti poz.22 See pos. 22	Šroub (2x)	Bolt (2x)
12	521840112	Přední osa kol	Front wheel axle
13	521840113	Tažný závěs	Handle beam
14	521840114	Šroub M8x60	Bolt M8x60
15	P-08	Podložka 8	Flat washer 8
16	SB-94	Matice M8	Nut M8
17	521840117	Madlo	Handle
18	Součásti poz.22 See pos. 22	Matice (2x)	Nut (2x)
19	Součásti poz.22 See pos. 22	Podložka (2x)	Flat washer (2x)
20	521840120	Zadní deska	Rear panel
21	521840121	Plachta	Canopy
22	521840122	Balení – Spojovací materiál	Screw set